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Sandnes kirkekontor 
tlf. 51 97 47 70
Åpningstider man.-fred. 
09.00 – 14.00
Storgt. 48, 4307 Sandnes.
Kontaktes for dåp, begrav-
else, vigsel.

Høyland menighetskontor:
Kyrkjevegen 345, 4325 Sandnes
Telefon 47 47 85 86
e-post: hoyland.sandnes@kirken.no

Austrått seniorsenter:
Tlf. 47 47 85 84 tirsdag og torsdag

Ansatte
Sokneprest Synøve Roalkvam,  
mob. 91 38 05 51,  
E-post: sr949@kirken.no 

Kapellan: Tor Olav Varhaug,  
mob. 47 46 48 70,  
E-post: to589@kirken.no

Daglig leder: Ragna Skårland,  
mob. 47 47 85 86,  
E-post: rs592@kirken.no

Trosopplærer Therese Olsen, 
mob 46 29 73 30, 
E-post: to994@kirken.no

Menighetspedagog Jarle Stokka, 
mob. 47 70 30 79 (permisjon våren 
2019) E-post: js699@kirken.no

Leder Austrått seniorsenter:  
Marit Rygh, mob. 47 47 85 84,  
E-post: mr533@kirken.no

Kirketjener Sviland kapell: Anne Liv 
Øygard Eidevik, mob. 40 48 06 79

Kirketjener Høyland kirke: Kristoffer 
Heigre, mob 950 900 90
Kirkemusiker Høyland: Marit Meling 
Kvamsøe, mob. 48 99 75 15,  
E-post: mk284@kirken.no

Organist Sviland: Virginija A.  
Espeland, mob. 40 69 72 61,  
E-post: virgospianos@gmail.com

Aktivitør Austrått seniorsenter:  
Siri Borsheim, mob. 907 12 605

Høyland sokneråd
Leder: Sonja Lie, 
mob. 404 55 228
sonja.lie@sandnes.kommune.no

Bankkontonr. 3250.30.31808
Org.nr.: 976 993 160

Gavekonto Ny kirke på Austrått: 
3201.17.40889

Vår visjon: 

Levende Jesustro i 
livsnære fellesskap
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Gudstjenesten julaften utfor-
drer oss til å la sjelen hvile i 
det som faktisk er: både det 
vi gleder oss over og det 
som ikke ble slik vi hadde 
tenkt. 

Midt i vår milde, våte vinter finnes der 
en tørst: tørsten etter å kjenne seg 
godtatt og elsket. Ta imot jule-evange-
liet: Gud elsker deg! Jesus er det språ-
ket Gud bruker for å fortelle oss det.

Juleevangeliet gir næring til mange 
spørsmål og stor undring. Evangeliet 
gir mer jo ærligere vi nærmer oss. 

Sannheten er at en fødsel alltid er et 
under. Når vi feirer Jesu fødsel får vi 
hjelp til å se at hvert menneskeliv er en 
gave. Gjennom ditt liv kan Skaperens 
lys merkes. Vi er aller mest gjennom-
siktige når vi er ekte. Det er ikke det 
perfekte livet som vitner om Gud. Lyset 
stråler fram gjennom det livet som 
trenger nåde og lever av kjærlighet. 

Englene hører med i julefortellinga. Vår 
tid har kanskje rom for engler og det 
overnaturlige? Det viktigste er likevel 
å våge å være helt tilstede i sitt eget 
liv. Da kan du merke godheten fra et 
medmenneske, nesten som streif av en 
englevinge. Da gjeterne i Betlehem ble 
alene, etter at englene var borte, sa de: 

Kom, la oss gå og se. Ingen kan leve på 
andres opplevelser. Gjør erfaringer selv. 
Sett deg i bevegelse. Gå i kirken. Gud 
elsker deg som du er. Det har Jesus har 
sagt med hele seg.

God og velsignet jul!

FUNGERENDE BISKOP, 
ANNE LISE ÅDNØY

Skal du gå i kirken i år? 
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neste eller en pengegave til menig-
heten. Pengene du gir, skal gå til å 
ansette flere som kan arbeide blant 
barn og unge.  

Som giver får du fradrag i inntekt for 
gaven du gir. I 2018 er gaver på mini-
mum 500 kr inntil 40.000 kr fradrags-
berettigede. For oss som menighet gir 
dette forutsigbarhet i hva vi kan tilby 
som menighet.

For hver 1000 kr du gir får du et fra-
trekk på skatten på 23 % som blir 230 
kr.                               

Dersom du ønsker å bli giver gjør du 
som følger:

• Opprett et fast trekk i din egen 
nettbank med ønsket beløp

• Bruk kontonummer 3250.30.31808
• Merk innbetalingen med ditt navn
• Send e-post til hoyland.sandnes@

kirken.no eller ring tlf. 47478586, 
oppgi ditt personnummer dersom du 
ønsker skattefradrag.

Har du andre spørsmål angående  
givertjenesten, bare ta kontakt.

RAGNA B. SKÅRLAND 

Vi som menighet vil gjøre 
mer blant barn og unge. «Vi 
vil mer» er derfor navnet på 
giverkampanjen som startet 
nå i november. 

Vi tror at mange i bydelene våre ønsker 
gode tilbud til barn og unge. Det ek-
sisterer allerede gode tilbud gjennom 
idrettslagene og andre organisasjoners 
arbeid i bydelene.  Så vet vi også at det 
trengs flere gode møteplasser. Her øn-
sker vi som kirke å bidra. Vi har allerede 
klubb for alderen 10 år og oppover, 
søndagsskole, familiemiddager og i 
høst arrangerte vi HalloVenn i Austrått-
hallen. Vi ønsker å tilby enda mer. Der-
for spør vi om ditt bidrag.

Hvis du er som undertegnede har 
du kanskje knapphet på tid. Tiden 
strekker ikke til med å bidra frivillig slik 
du ønsker. Eller det er helt andre ting 
som begrenser muligheten til å være 
frivillig. 

Da ønsker jeg å oppfordre til en 
annen bidragsform, nemlig givertje-

Vi vil mer!
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Høyland menighet vil bidra til flere gode møteplasser for barn og ungdom.

Vipps din
gave til 
menighets-
bladet: 139701
Eller betal til konto 3250.30.31808 
og merk «gave menighetsbladet»

Selskapslokaler
Mange er på utkikk etter lokaler 
til forskjellige anledninger som 
bursdag- og dåpsselskap, konfir-
masjon og minnemøter. Høyland 
menighetshus har lokaler til leie. Ta 
gjerne kontakt for prisforespørsel 
og bestilling på tlf. 47 47 85 86.

 

Velkommen til familie-
samlinger med middag
I menighetssalen på Høyland me-
nighetshus (Kyrkjevegen 345).
Sett av tirsdagene: 15. januar, 
19. februar og 19. mars, kl.16.30 
-18.00

Program 
Kl.16.30-16.45: Familiesamling 
med sang og andakt 
Vi trekker et lodd blant alle som 
kommer presis til samlingen starter
Vi leker oss gjennom dagens bibel-
fortelling, og synger sammen. 
Kl.16.45: Middag.
Menyen vil dere finne på facebook.
Kontakt oss gjerne om allergier eller 
tilrettelegging.
Kl.17.15: Aktiviteter
Etter middagen vil barn i skolealder 
ha mulighet til å være med på en 
enkel hobbyaktivitet. 
For barn under skolealder blir det 
satt frem leker.
Kl.18.00: Slutt for i dag 

Pris: 50 kr pr person. Maks 200 pr 
familie. Barn under 3 år gratis.
Dette betales når man kommer. 
Kontant eller med Vipps

Det er ikke nødvendig med påmel-
ding, men vi er likevel glade for å 
høre fra de som vet de kommer, 
slik at det blir enklere å beregne 
maten. 

Vil du vite mer, eller gi beskjed 
om du kommer? Ta  kontakt med 
Marit Meling Kvamsøe (musiker) 
48997515. E- post: mk284@kirken.
no eller Synøve Roalkvam (prest) 
91380551, E-post: sr949kirken.no
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Ny frivillighetsfest 
24. januar
Torsdag 24. januar 2019 vil vi gjøre ek-
stra stas på våre frivillige. Høyland me-
nighetsråd inviterer derfor til frivilligfest 
på Høyland menighetshus.  Program-
met vil være variert; sang, underhold-
ning og ikke minst vil vi spise sammen.  

Påmelding innen 17. januar til sokne-
prest Synøve Roalkvam, sr949@kirken.
no, tlf 91 38 05 51

Det er kirkevalg 8. og 9. 
september 2019. Kanskje 
du vil stille til valg?
  
Menighetsrådet i Høyland har begynt 
arbeidet med å oppnevne en nomina-
sjonskomité som skal nominere kandi-
dater. Er det aktuelt for deg å være med 
i menighetsrådet neste periode, 2019 – 
2023?  Ta da kontakt med oss eller opp-
fordre folk du tror kan være interesserte. 

Du er herved invitert til å være med 
på å skape fremtidens kirke!

Utlån av dåpskjole 
Vil dere låne dåpskjole? Noen 
har dåpskjoler som har gått i 
arv i generasjoner, andre ikke. 
Går dere med tanker om dåp 
og har ikke dåpskjole? Da kan 
dere få låne av oss. 

Ta kontakt med daglig leder 
Ragna Skårland dersom du har 
spørsmål, tlf 47 47 85 86, mail: 
rs592@kirken.no

Lykke til med planlegging av 
dåpen!

Pensjonisttreff
Alle pensjonister er hjertelig vel-
kommen til hyggelige samvær 
på Pensjonisttreff på Høyland 
menighetshus siste onsdag i 
måneden kl 1500 – 1730.  
30. januar: Misjonsstudent Jone 
Knudsen forteller om tur til 
Japan
27. februar: Helge Nesse: «Frå 
min kvardag og helg som sok-
neprest på Sunnmøre»
27. mars: Distriktssekretær i LO 
Rogaland, Eirin Sund, kåserer
24. april: Torbjørn Vasstveit: 
«Alderdom og livsglede»

Hver gang er det sang, 
matøkt, loddsalg, trekning og 
andakt.  

Velkommen! 

I 2018 var det Leif Rønneberg som velfortjent fikk Frivilligprisen.

Hvem bør få Frivilligprisen?
Frivillig arbeid er bærebjelken 
i samfunnet vårt, ikkje minst 
gjennom alt som rører seg i  
Den norske kyrkja. 

Frivillige medarbeidarar står i bresjen 
eller er medhjelparar på gudstenes-
ter, samlingar og møter, gjennom eit 
mangfald av tilbod  for menneske i alle 
aldrar, praktisk  innsats, styre- og ko-
mitèarbeid, dugnadar  og mykje, mykje 
anna. Høyland menighetsråd ønskjer 
å ha fokus på det frivillige arbeidet, 
mellom anna ved å gjera stas på dei 
strålande folka som verkeleg betyr ein 
forskjell. Eitt av tiltaka er oppretting av 
ein frivilligpris. 

Frivilligprisen ble første gang utdelt i 

2018 og ble gitt til Leif Rønneberg. 
Menighetsrådet ønskjer å gje prisen 

til han eller ho som har gjort ein særleg 
stor innsats i  Høyland sokn. I samband 
med dette er det ønske om innspel 
på kven som bør få denne prisen. Det 
kan vera innsats i kyrkjelyden gjennom 
mange år,  eller i året som har gått, 
synleg eller mindre synleg innsats. Pri-
sen vil bli delt ut på festen for frivillige 
medarbeidarar torsdag 24. januar. 

Har du forslag til kandidat som du 
meiner bør få prisen, sender du dette til 
sokneprest Synøve Roalkvam på e-post  
sr949@kirken.no eller i brev til Høyland 
menighet, Kyrkjevegen 345, 4325 
Sandnes innan 10. januar 2019. Det er 
fint om det står i forslaget kvifor denne 
kandidaten bør få frivilligprisen. 
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Skal du døpe barnet ditt?
Det har blitt en ny hverdag 
for Den Norske Kirke når det 
gjelder invitasjon til dåp. Hva 
vil det innebære for oss i kir-
ken og for deg som har et 
nyfødt barn?

Den 1. oktober innførte staten nye 
regler for fødselsmeldinger. Derfor får 
ikke lenger Den Norske Kirke melding 
når menighetsmedlemmer har født 
et barn. I Høyland sokn (Austrått og 
Sviland bydeler) har vi hatt en ordning 
der vi har gått rundt til alle nyfødte og 
delt ut en body som en gave fra me-
nigheten. Nå har vi ikke lenger denne 
muligheten, og heller ikke kan vi sende 
invitasjon til dåp.

Nå som invitasjon til dåp ikke lenger 
kommer i posten oppfordrer vi derfor 
du som er mor eller far til et nyfødt 
barn og ønsker å døpe barnet ditt, til å 
gå inn på http://www.sandnes.kirken.
no/.  Her kan du melde barnet ditt opp 
til dåp via nettet. Eller du kan ringe  
51 97 47 70. 

Selv om invitasjon til dåp ikke lenger 
kommer i posten til dere som er ny-
bakte foreldre er dere fortsatt hjertelig 
velkommen til dåp! Og vi vil gjerne pre-
sisere at det aldri er for sent å bli døpt. 
Også eldre barn, ungdom og voksne, er 
hjertelig velkommen til dåp!

Har du ønske om dåp til andre tider 
enn på en gudstjeneste søndag kl 1100, 
ta kontakt med oss på menighetskonto-
ret, tlf 47 47 85 86.

Trosopplæringstilbud 
våren 2019
Baybysang: Oppstart.9. januar 
Påmelding til Marit M. Kvamsøe på 
SMS: 48997515

Lys Våken 19. - 20.1 i Sviland 
kapell. Overnatting i kapellet for 10, 
11 og 12-åringer.

Finn sauen-samling: samling for 
3.åringer på Høyland menighetshus.

Tårnagenthelg i Høyland kirke, 
16. og 17.3, for deg som går på 
3.trinn. 

Påskevandring 5.4 kl 1630 i 
Høyland kirke, for deg som går på 
2. trinn. 

Dåpsskole, oppstart i mai.  For deg 
som går på 1. trinn. På Sviland invi-
teres både 1. og 2. trinn. Invitasjon 
kommer i posten når det nærmer 
seg.

FOR BARN I ALLE ALDRE:

Påskespillet 
«Har du hørt det»
Øvelser mandag 1.4 og 8.4 kl 1630 
– 1900 og lørdag 27.4. Fremføring 
på gudstjeneste på Høyland menig-
hetshus 28.4. 
   Sjekk også facebook eller nettsi-
den vår for mer oppdatert informa-
sjon eller ta kontakt med menig-
hetskontoret, tlf 47 47 85 86. 

Gled deg! Du som går i 5, 
6. eller 7. trinn og bor på 
Sviland inviteres til å over-
natte i kapellet fra lørdag 
19.1 til søndag 20.1.2018. 

Hvorfor overnatte? Lys Våken er det 
eneste trosopplæringstiltaket hvor vi 
overnatter i kapellet. Det pleier å være 
veldig spennende! I tillegg til overnat-
ting vil det være ulike aktiviteter fra 
lørdags ettermiddag hvor vi blir bedre 
kjent med Gud, hverandre og kapel-
let.  Vi avslutter på søndag med guds-
tjenesten kl 1100. 

Navnet Lys våken handler ikke om at 
vi skal være våkne hele natta, men at vi 
skal være våkne overfor det som skjer 
i oss og rundt oss. Vi skal være våkne 
overfor Gud, hverandre og oss selv. 
Ikke minst kan vi oppleve at Gud er Lys 
våken for oss.

Vi håper du har lyst til å være med, 
for dette tror vi blir veldig kjekt! Invita-
sjon komme i posten rett over nyttår, 
men sett av datoene allerede nå. 

Bildene du ser er fra sist Lys Våken i 
kapellet.  

THERESE OLSEN, TROSOPPLÆRER

Lys våken i Sviland kapell
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Tirsdag 29. januar klokken 
11.00 inviterer vi til noe helst 
spesielt. 

Dag Åsbjørn Johansen er pianist og 
filosof. Han presenterer “klassiske perler 

Formiddagskonsert
med jazz og klassisk 

og jazz-evergreens med små historier”.

Det blir musikk og sang, samt små 
artige historier om komponister og 
jazzlegender.

Dette må du få med deg, kom innom!

Austrått 
Seniorsenter
                                                                                                             
Kyrkjevegen 345, Sandnes 
Telefon 47 47 85 84
Mail:  mr533@kirken.no

Kom og bli med på våre aktivi-
teter!

Senteret drives av Høyland me-
nighet med tilskudd fra Sandnes 
kommune. 

Vi har to ansatte og mange fri-
villige hjelpere.  Mange kjekke 
aktiviteter på formiddagen.  Ta 
kontakt på mail for å få måneds-
programmet vårt tilsendt.

Åpningstider:Tirsdag og torsdag 
kl. 09.00 - 14.00. 

Servering: Tirsdag og torsdag ser-
veres middag, suppe/dessert og    
kaffe kl. 12.30.  Det er fint for oss 
om du bestiller på forhånd innen 
kl. 09.30 samme dag.  Om du 
ikke får gjort det, kom allikevel!  
Mat kan også hentes på senteret.

Priser: Middag på senteret kr 90,- 
inkl. suppe/dessert og kaffe
Middag med hjem kr 100,- inkl. 
suppe/dessert

Frisør: Annenhver torsdag.
Bestilling til Siri Hetland Heskjedal 
tlf. 51 62 24 05 / 901 19 705
alle hverdager etter klokken 
10.00.

Fotpleie: Autorisert fotterapeut 
Maren Bosvik kommer til oss.                             
Timebestilling til Maren Bosvik på 
tlf. 994 64 191.

Andakt/sang: Annenhver torsdag 
ved en fra menighetskontoret. 

Sangstund: Første tirsdag i hver 
måned er det sangstund klokken 
11.00.  

Skyss: Trenger du skyss til og fra 
senteret prøver vi å ordne det.             
Ta kontakt!

Påskelunsj
Tirsdag 9. april klokken 12.30

Kom i påskestemning sammen med 
oss på seniorsenteret!

Buffébord med mye god mat.                                                                                                       
Pris kr 150,- som betales ved inngan-
gen.

Påmelding innen tirsdag 2. april til 
seniorsenteret, tlf. 47 47 85 84.                                              

Kom og bli med!

Mye kjekt
Vår aktivitør Siri Borsheim arrangerer 
mange kjekke aktiviteter på formid-
dagen.  Dette kan være trim, bingo, 
samtale, baking, søm, tur m.m.  Salg 
av vafler og kaffe.  Kom innom og bli 
med du også!  Ta kontakt med oss om 

du lurer på noe!  (Noe aktivitetsarbeid 
er støttet av Kristelig studieforbund.)

Håndarbeidsgruppe hver tirsdag og 
torsdag fra klokken 09.00. Stikk innom 
når det passer!

Vi har gruppe for olje-/akryl maling 
tirsdag og torsdag kl. 11.00 – kl. 14.00.  
Kom innom eller ta kontakt med sen-
teret.

Menn! Se her!
Formiddagsaktiviteter: Vi trenger at 
noen flere menn kommer til våre for-
middags aktiviteter.  Vi skal lage jærhus, 
kirke, vugge, jærstoler, og krakker.  Det 
er plan om å få til kurs i fletting av sete 
til jærstoler.  Ta kontakt og følg med på 
månedsinformasjonen vår!
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Kjekt på HalloVenn
31. oktober arrangerte Høy-
land menighet og MANGE 
frivillige HalloVenn i Austrått-
hallen. 

Målsettinga var å gje borna eit alterna-
tiv til å gå på dørene til folk i den årlege 
snop-jakta. 

Det var ein mild kostymesjekk ved 
inngangen. Masker og potensielt skræ-
mande kostyme var uønska. Noko som 
gjekk heilt fint.

Heile hallen var full av aktivitetar med 
snop som premie. Buttonsmaskinen 
gjekk heile kvelden. Mange blyantar 
vart sett på flaska. Og prinsesser, ridda-
rar, dragar og vampyrar sprakk mange 
ballongar.

Men få ting var så populært som 
hoppeslottet og sukkerspinnet. Her var 
det til tider lange køar.

På førehand vart det løyst om lag 200 
billettar. Noko som er bra, men då kvel-
den var over, viste opptellinga at det 
var over 350 barn på arrangementet.

Ein stor takk går til alle som var med 
og gjorde arrangementet mogleg.

STABEN I HØYLAND



Nærvær-forestillingene

Salmetapas i Høyland kirke
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Seven-jentene 
kommer til Sviland!
SEVEN er en etablert gruppe 
som har sunget sammen siden 
2002, utgitt 14 album, solgt 
over 75.000 fysiske album – og 
finnes tilgjengelig på de fleste 
strømmekanaler. Gjengen hol-
der stor konsertvirksomhet over 
hele landet og synger om livet 
med Gud og livet med hver-
andre.

Lørdag 19. januar, kl.17.00, 
blir det konsert med Seven-jen-
tene og musikalen «Grønne 
enger» i Sviland kapell. Inngang 
50 kr. De blir også med oss på 
gudstjenesten søndag 20 januar 
kl.11.00. Mer informasjon kom-
mer på facebook og plakater. 
Velkommen!

Tenker nytt
Gudstjenesteutvalget på Sviland 
ønsker å tenke nytt. Derfor vil vi 
gjerne ha innspill fra dere som 
bor på Sviland. Hvordan skal vi 
bruke kapellet fremover? Hvor-
dan skal gudstjenestene våre 
være? Hva skal til for at nettopp 
du vil komme til kapellet? Dere 
vil høre fra oss og håper mange 
vil bidra med forslag.

Nærvær-forestillingene kom-
mer, men har noen forand-
ringer fra tidligere år. 

Siden det er veldig mange juleforestil-
linger og konserter har vi valgt å flytte 
våre forestillinger til nyåret, nærmere 
bestemt til mandag og tirsdag 11. og 
12. februar 2019 kl. 19.00 og nå i kul-
turhuset i Sandnes. 

Nytt er også at i tillegg til elever fra 
Vågen videregående skole bidrar også 
Sandnes kulturskole med opptredener i 
forestillingen. Det gleder vi oss til!

Billetter til disse forestillingene er 
jo en flott julegave og kan kjøpes via 
Sandnes kulturhus tlf. 51 60 20 10.  

Billettpriser er kr. 250 for voksne og 
150 for barn.

Ellers er salget av årets byprestlotteri 
startet. 1000 kroners lodd med supre 
gevinster. Trekning 18 desember. 

Bestilling av lodd går på mail 
oa839@kirken.no

BYPREST ØYVIND ANDERSEN

I forbindelse med Bibeluka 2019 arran-
gerer Høyland Salmetapas lørdag 16. 
februar.

Salmetapas er en kveld med salmer 
for enhver smak. Det blir eksotiske sal-
mer, kortreiste salmer, søte salmer og 
salte salmer. Det blir kjente og kjære 
salmer, og det blir nyere salmer. Noen 
salmer blir sunget for oss og noen 
synger vi med på. Og kanskje blir det 
noen overraskelser? 

Salmetapas er del av Bibeluka 2019 

som er en felleskirkelig festival 10.-17. 
februar. Programinnholdet er variert. 
I Hanakirka kan du gå på bibelfortel-
lerkurs, i Metodistkirka kan du gå på 
tekstleserkurs, i Sandneskirka kan du 
være med å lese hele Det nye testa-
mentet, på kinoen kan du se bibel-
relevante filmer, i Frelsesarmeen og i 
Bogafjellkirka kan du gå på festguds-
tjenester, i Gandkirka kan du gå på 
forestilling med Svein Tindberg, og i 
Høyland blir det Salmetapas!

Bibeluka er et arrangement i samar-
beid med Bibelselskapet og arrangeres 
for å inspirer flere til å bruke Bibelen 
og for å støtte bibeldagsprosjektet i 
Etiopia. 
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Maria Smith Fredriksen ble i 
sist menighetsblad utfordret 
til å skrive om sin sang. 

Da jeg skulle bestemme hvilken sang 
som skulle være «min sang» tok jeg 
rett og slett den første sangen som lå i 
bevisstheten min. Man skal ikke ta den 
første og beste, heter det. Men i dette 
tilfellet tror jeg det var akkurat det jeg 
skulle. 

Sangen jeg vil dele videre med menig-
hetsbladets lesere er «Det begynner 
å bli et liv», av Ole Paus. Sangen får 
meg alltid til å senke skuldrene. Livet 
kan noen ganger være fullt av selvbe-
breidelse og usikkerhet. Men når Ole 
Paus synger med sin rustne stemme 
«Hvem kommer til meg når andre går 
bort, hvem blir igjen? Hvem våger se 
bak alt jeg har gjort, og likevel kalle seg 
venn? Hvem orker se meg som den 
jeg er, og elske meg som en sønn? Det 
begynner å bli et liv dette her, det be-
gynner å ligne en bønn.» Sangen sier 

Sangstafetten går videre
Maria Smith 
Fredriksen.

Vigde 
Marlen Osaland Birkedal og Arild Aarsand
Eirin Haga og Tore Tveit (Sviland)
Tina Ghobiti og Glenn Ove Hetland
Linn-Christin Øygard og Anders Mæle
Hanne Rege Olsen og Andreas Lura
Helen Kydland og Per-Erik Nilsen
Marita Iversen Lea og Trond Erik Sivertsen
Britt Inger Espeland og Bjørnar Rege Høiland
Terese Moe og Hermund Eirik Isdal Espeland
Linn Therese Byberg og Thomas Nordahl
Maria Selvikvåg Molvik og Henrik Høines
Katarina Djupevåg og Tore Undem Søyland 
Anna Mc Dowell og Sindre Norheim 

Døde
Else Tjessen
Marianne Selsås
Sigrun Stokka
Harry Johan Mehus
Maria Elena Monsen
Kaare Magnar Waatevik
Brit Gunvor Aasland
Tore Normann Tellefsen Cantzler
Knut Osaland
Kurt Magne Gjøse
Alfhild Henny Austrått
Atle Landa
Lars Sømme

SLEKTERS GANG - 
DØDE/VIGDE SIDEN 
FORRIGE MENIGHETSBLAD

noe om at livet er som det er, men at Gud 
alltid står der med åpne armer. Han orker 
å se meg akkurat som jeg er. Og det er en 
god beskjed å få midt i det travle og noen 
ganger brokete livet. 

Hvem kommer til meg når andre går bort,
hvem blir igjen?
Hvem våger å se bak alt jeg har gjort,
og likevel kalle seg venn?
Hvem orker å se meg som den jeg er,

 

KONSERT 
«Den fagraste rosa» 

Julesalmer fra kjøkkenet 

 

 

 

ONSDAG 19. DESEMBER KL. 19:00 

SVILAND KAPELL 
 

 

Rønnaug R. Bakke, sang 

Hans Björkroth, nyckelharpa 

Johan Egdetveit, akkordeon 
         

Entré kr 200

og elske meg som en sønn?
Refreng: Det begynner å bli et liv dette 
her, det begynner å ligne en bønn.

Hva er løgn, hva er sant?
Hvem kan gi svar?
Jeg ble en tyv, jeg tok det jeg fant,
og gikk før de så hvem jeg var.
Jeg glemte det jeg stjal, i hjertets dypeste 
brønn.
 Refr.

Hvem venter på meg, hvem viser vei,
Hvem skal gjøre meg hel?
Alt jeg flyktet fra gjensøker meg,
som en hjemlengsel i min sjel.
Jeg ser hver tåre, hvert blikk, hvert smil, 
hver latter, hvert rop, hvert stønn.
 Refr.

Hvem vil ta meg inn til seg, når alt blir kaldt,
hvem vil si: du er av meg-jeg elsker din 
sjel gjennom alt.
Hvem orker å se meg som den jeg er,
og elske meg som en sønn?
 Refr.

Jeg utfordrer Kari Kjestveit til å skriv 
om sin sang i neste menighetsblad. 
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Krogedal
Begravelsesbyrå

Solbakken 27 – 4321 Sandnes 
DØGNVAKT – Tlf 51 67 50 88 
Mob. 946 73 339 
 
Vi står til tjeneste ved begravelse, kremasjoner, 
minnesamvær og gravmonomenter 

www.hagabuss.no

Telefon 51 68 95 55
post@hagabuss.no

 

Tlf 51 66 04 32
 

Vi skreddersyr 
Garderobe – Kjøkken - Baderomsinnredning 

 

 
Buggeland Vaskeri 

Karl Hodnefjell 
Buggeland  - 4300 Sandnes 

Mob. 946 13 818 
 

Matteservice – Vask av arbeidstøy 

Buggeland - 4308 Sandnes
Tlf. 51 67 02 83

Tlf. 51 60 95 90
Torkel Haabethsv. 45, 4325 Sandnes

Vi skreddersyr:
Garderobe - Kjøkken - Baderomsinnredning

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes
DØGNVAKT - Tlf. 51 97 29 00

Vi står til tjeneste ved begravelser, 
kremasjoner, minnesamvær 
og gravmonomenter.

www.krogedal.no

www.din-trafikkskole.no
Tlf. Martin: 464 22 022

MINNESTUND

Tlf. 51 60 83 00 
salg@kronen-gaard.noLi
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Kronen Gaard byr på verdige 
og fine minnestunder i flotte 
og rolige omgivelser. 

Tronsholen, 4325 Sandnes
Tlf 51 66 04 06

 

TRONSHOLEN HAGESENTER A/S 

Rørleggermester 
Jarle Woster
Din lokale rørlegger
Eikebakken 10, 4325 Sandnes

Tlf 41 53 99 53

Daleveien 29, 4328 SANDNES

SYKEVAKTEN
Kirkens omsorgstjeneste 

 
Vi tilbyr: 

 Transport/følge til lege, tannlege,   
sykehus, fysioterapi, eldresenter, 
fotpleie o.l. 

 Avlastning for pårørende 
 Besøkstjeneste 
 Tilsyn 
 Hjelp til å handle 
 Trivselkjøring 

 
Dette er et tilbud til alle i Sandnes 
kommune. 
 
Tjenestene koster kr. 30,- pr. time, samt 
bilutgifter (km.sats, parkering, bomp.) 
Minstepris er kr. 100,- pr. oppdrag. 
 
En av våre målsettinger er at flest mulig 
skal få bo i sitt hjem lengst mulig. 
 
Leder for Sykevakten: Randi Berge 
Tlf: 45637449 mandag-torsdag             
kl. 09.00-12.00 
E-post: randi.berge@sandnes.kirken.no 

 
    Den norske kirke i Sandnes,    
    Storgaten 48
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Tlf. 51661144, www.glarsen.no

Lokalnyheter på nett!

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 

TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget 
 liv, andre er usikre, ensomme eller redde.  

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

Lo
ka

la
vis

en
/B

le
st

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

Lo
ka

la
vis

en
/B

le
st

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

Lo
ka

la
vis

en
/B

le
st

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

Lo
ka

la
vis

en
/B

le
st

Våre fagfolk installerer sikkert, effektivt og godkjent ladeutstyr,  
så du kan lade bilen hurtig og sikkert – selv midt på natten.
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For mer info se vår facebookside eller 
ta kontakt med menighetskontoret 
på tlf 47 47 85 86

FASTE AKTIVITETER SVILAND
KOR:
Sviland Barnegospel: Fra 5. år og opp-
over, øver tirsdager i oddetallsuker på 
Sviland Bedehus kl 1800 – 1900
Kontaktperson Gezien Jungenburger, 
tlf 942 35088 
KLUBB:
Klubben, Auglend bedehus kl 19.30 – 
22.30, fredager i partallsuker, 7. Kl og 
oppover. Kontaktperson: Marianne H. 
Nielsen, 982 91426

HØYLAND
Søndagsskole: de søndager det er 
gudstjeneste på Høyland menighetshus
Familiesamlinger:
Tirsdagene 15. januar, 19. februar og 
19. mars kl 1630 – 1800
Klubben Någe Aent, fra 5. trinn og 
oppover: 11.1, 25.1, 8.2, 8.3, 22.3, 
5.4, 26.4, 10.5 og 24.5. I klubbloka-
lene på menighetshuset, kl 1900 – 
2100
Frivillighetsfest: Torsdag 24.1 kl 1930 
på Høyland menighetshus
Samlinger i fastetiden: Onsdagene 6.3, 
13.3, 20.3, 27.3, 3.4 og 10.4 kl 1900 – 
1930 i Høyland kirke
Soknets årsmøte:
På Høyland menighetshus, søndag 
31.3 i etterkant av gudstjenestene 

Den store basaren, i regi av kirkerin-
gen. Torsdag 4.4 kl 1800 på Høyland 
menighetshus
Påskeverksted på Høyland menighets-
hus fredag 5.4 kl 16.30 – 1700

DET SKJER FREMOVER
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Byggefirma 

LEIF RØNNEBERG A/S 
Ålgårdsvn. 165, 4325 Sandnes 

Tlf 51 62 72 51 – Faks 51 62 69 99 
Mobil tlf 922 62 930 

 

Alt i nybygg og reparasjoner 
Tlf 51 68 58 00 – Faks 51 68 58 05 

Bestill turen på tlf. 51 68 95 55
www.haga-bussreiser.no

Humørbussene bringer begeistring!

Åpent 
man-ons 

10.00-16.00

tir-tor-fre
10.00-19.00

lørdag
10.00-15.00

Avd. Bogafjellsenteret tlf. 51625657
Her kan DIN annonse stå!

Kontakt Rut Høllesli ved
menighetskontoret for

bestilling. TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget
 liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

Kyrkjeveien 158, 4325 Sandnes svela
b y g g  a s

Åpent:
Man og fre 
10-16
Tir, ons og tor
10-19
Lørdag
etter avtale

Time kan også bestilles  
på: www.ledigtime.no

LYSGLOBEN i 
Sviland kapell
er alltid tent før guds-
tjenesten begynner. 
Derfor er det fullt mulig 
å tenne et lys for noen 
du tenker på, vil be en 
bønn for, allerede når 
du kommer i kapellet. 
Du trenger altså ikke 
vente til forbønnsdelen 
i gudstjenesten.
Herved er oppfordrin-
gen gitt.
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9.12:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste med julelunsj, Tor 
Olav Varhaug
Sviland kapell kl 1400: Vi synger 
julen inn, korps og kor deltar, 
Synøve Roalkvam

16.12:
Høyland kirke kl 1700: Vi synger 
julen inn, Synøve Roalkvam
 
24.12: 
Høyland kirke kl 1430: familie-
gudstjeneste, Synøve Roalkvam
Kl 16.00: familiegudstjeneste, 
Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 1500: familie-
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug

25.12:
Høyland kirke kl 1200: (merk 
tiden!) Høytidsgudstjeneste, Tor 
Olav Varhaug 
Sviland Kapell kl 1200: (merk 
tiden!) Høytidsgudstjeneste, 
Synøve Roalkvam  

30.12:
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Tor Olav Varhaug

06.01:
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Ludvig Bjerkreim
Sviland kapell kl 1100: Guds-
tjeneste, Tor Olav Varhaug

13.01:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Tor Olav Varhaug

20.01:
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Tor Olav Varhaug
Sviland kapell kl 1100:  

Lys Våken-gudstjeneste, Synøve 
Roalkvam

27.01:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Høyland kirke kl 1300: Guds-
tjeneste med dåp, Tor Olav Var-
haug

03.02: 
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 2000: Lovsangs-
kveld, Synøve Roalkvam 

10.02:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Tor Olav Varhaug

17.02:
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 1100: Guds-
tjeneste, Tor Olav Varhaug

24.02:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Tor Olav Varhaug

03.03:
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 1100:  Guds-
tjeneste. Vikar

10.03:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Tor Olav Varhaug

17.03:
Høyland kirke kl 1100: Tårnagent 
- gudstjeneste, Synøve Roalkvam, 
Therese Olsen
Sviland kapell kl 1100: Guds-
tjeneste med deltakelse av konfir-

mantene, Tor Olav Varhaug

24.03:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Synøve Roalkvam
Høyland kirke kl 1300: Guds-
tjeneste med dåp, Synøve Roal-
kvam

31.03:
Høyland kirke kl 1100: Guds-
tjeneste, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 1100:  Guds-
tjeneste. Tor Olav Varhaug

07.04:
Høyland menighetshus kl 1100: 
Gudstjeneste, Tor Olav Varhaug

Gudstjenestene på Høyland me-
nighetshus er i menighetsalen. 
Alle gudstjenestene er tilrettelagt 
for barnefamilier, enten ved at 
det er tilbud om søndagsskole 
eller at gudstjenesten er familie-
gudstjeneste

Er det vanskelig å komme 
seg til gudstjeneste?
Vi vet at det kan være vanskelig 
for mange å komme seg til guds-
tjenestene våre, enten det er på 
Sviland eller Høyland. Vi vil derfor 
forsøke å etablere en ordning 
med kirkeskyss. Trenger du skyss 
til gudstjenester? Ta kontakt med 
diakoniutvalget ved sokneprest 
Synøve Roalkvam. Så vil vi for-
søke å organisere dette. 
Vi vil også trenge flere sjåfører 
til ordningen. Kan dette være 
aktuelt for deg? Vi hører gjerne 
fra deg!

E-post: sr949@kirken.no,  
tlf 91 38 05 51

velkommen til gudstjeneste


